

MRP Holding Aalborg ApS

Egholm Færgevej 9, 1. 11, 9000 Aalborg

CVR-nr. 25 32 63 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2016.

Tove Pilegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | MRP Holding Aalborg ApS Egholm Færgevej 9, 1. 11 9000 Aalborg |
| | CVR-nr.: 25 32 63 42 |
| | Stiftet: 14. april 2000 |
| | Hjemsted: Aalborg |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Tove Pilegaard |
| Revisor | Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg |
| Bankforbindelse | Spar Nord Bank |

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i aktier og kapitalforvaltning.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 55 t.kr. mod 76 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2015 kr. | 2014 t.kr. |
|---|----------------|---------------|
| Bruttotab | -14.933 | -17 |
| Andre finansielle indtægter | 85.933 | 118 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | 0 | -4 |
| Resultat før skat | 71.000 | 97 |
| 2 Skat af årets resultat | -15.620 | -21 |
| Årets resultat | 55.380 | 76 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 50.600 | 50 |
| Overføres til overført resultat | 4.780 | 26 |
| Disponeret i alt | 55.380 | 76 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2015 | 2014 |
|-------------------------------------|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver | 8.001 | 24 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 9.646 | 1 |
| Tilgodehavender i alt | <u>17.647</u> | <u>25</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 1.161.676 | 1.192 |
| Værdipapirer i alt | <u>1.161.676</u> | <u>1.192</u> |
| Likvide beholdninger | <u>93.222</u> | <u>70</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.272.545</u> | <u>1.287</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.272.545</u> | <u>1.287</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | 2015 | 2014 |
|---------------------------|--|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | | |
| 3 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125 |
| 4 | Overført resultat | 1.088.445 | 1.084 |
| 5 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 50.600 | 50 |
| | Egenkapital i alt | <u>1.264.045</u> | <u>1.259</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Anden gæld | 8.500 | 28 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 8.500 | 28 |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>8.500</u> | <u>28</u> |
| | Passiver i alt | <u>1.272.545</u> | <u>1.287</u> |
| | | | |
| 6 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 7 | Eventualposter | | |

Noter

| | 2015 kr. | 2014 t.kr. |
|---|------------------|---------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre renteomkostninger | 0 | 4 |
| | 0 | 4 |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Årets regulering af udskudt skat | 15.620 | 21 |
| | 15.620 | 21 |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2015 | 125.000 | 125 |
| | 125.000 | 125 |
| Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen. | | |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2015 | 1.083.665 | 1.058 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 4.780 | 26 |
| | 1.088.445 | 1.084 |
| 5. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. januar 2015 | 49.900 | 49 |
| Udloddet udbytte | -49.900 | -49 |
| Udbytte for regnskabsåret | 50.600 | 50 |
| | 50.600 | 50 |
| 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen. | | |
| 7. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Der er ingen eventualforpligtelser. | | |